担 当  教頭（殿岡基弘)

電 話  ８６－２０５２

令和４年９月２２日

  保護者 様

御前崎市立第一小学校長

令和４年度校内運動会について（お知らせ）

  仲秋の候、保護者の皆様には、日頃からの本校教育活動に御理解と御協力をいた
だき感謝申し上げます。

 さて、令和４年度校内運動会を下記のとおり実施します。御理解と御協力をお願
いいたします。

記

１ 期 日 令和４年１０月１９日（水） 雨天順延（予備日 10 月 20 日）

      （20 日もできない場合は 21 日となり、順次延期となります）

              ※平日に開催するため、代休日はありません。

              ※延期の場合は、午前６時１５分までに一斉メールで連絡いたします。

２ 時 間 午前８時～午後０時０５分

              ※昼食は、教室でお弁当を食べます。

３ 会 場  御前崎市立第一小学校 第２グラウンド

４ 保護者の参観について

・各家庭１名（小さなお子さんがいる御家庭もできる限り御協力願います）

 ・駐車場は、福祉会館前及び市第４駐車場を御利用ください。（裏面参照）

 ・密を避けるため、指定の場所（裏面参照）で十分に距離をとり、マスクを着用
して参観してください。

 ・参観できる場所が限られていますので、テントをはることは御遠慮ください。

また、前列の参観場所を保護者同士で交代するなど、譲り合って参観してくだ
さい。

 ・当日の朝、必ず検温をしてください。発熱やかぜ等の症状がある場合は、参加
を見合わせていただきますようお願いします。

 ・学校行事です。応援しながらの飲酒、飲食は御遠慮ください。

・校地内は禁煙です。

 ・「ゴミ類」は必ずお持ち帰りください。

５ その他

 ・参観できない方のために、まおまおチャンネルの放送、ホームページへの掲載、
撮影 DVD の販売を行う予定です。詳細が決まりましたら、おってお知らせし
ます。

【駐車場について】

１   保護者の駐車場は、Ｐマークのついた駐車場（市第４駐車場・福祉会館駐車

場）を御利用ください。

２ 近隣の方々に迷惑がかかりますので指定された駐車場以外には絶対に止めな
いでください。

福祉会館前

市第４駐車場

保護者参観場所

第２グラウンド南側